5,000円が当たるFacebook活用度アンケートキャンペーン

報道機関各位
プレスリリース

2012年2月29日
ai contact 横田 瞳
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
5,000円が当たるFacebook活用度アンケートキャンペーン
http://anatamesen.com/fbc.html
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

WEB集客コンサルティング支援のai contact（所在地：東京都豊島区
代表：横田瞳）は、facebookに関する利用頻度・活用調査のアンケートを実施する。募集期間は
3月3日
 24：00まで、アンケート回答者の中から抽選で3名様に『5000円分の商品券』をプレゼント送付す
る。
また、回答者全員にai
contactが主催するセミナー・イベントの1,000円無料券もプレゼントする。
今回のキャンペーン内容の詳細は、下記の通りである。

■募集期間：
2月29日  15：00～3月3日  24：00

■参加対象者：
Facebookの利用者であれば誰でも参加可能

■景品：
・抽選で3名様に5,000円分の商品券を送付
・参加者全員にai contact主催のイベント、セミナーにて利用可能な1,000円割引券を送付

■参加方法
当キャンペーンは、下記URLからアンケートへ応えて頂くことで参加できる。
http://anatamesen.com/fbc.html

【ai contactとは】
ai contactは、東京都豊島区東池袋に拠点を置きWEBコンサルティング事業を行っている。
『心の底から求めているたったひとりへ届ける』をコンセプトに
【共感集客】【女性集客】のためのWEB集客コンサルティングの支援を行っている。

【本件の連絡先】
本件のお問合せは、下記へご連絡お願い致します。

ai contact 代表兼マーケティング担当：横田 瞳
住所：〒170-6045 東京都豊島区東池袋3-1-1 サンシャイン60 45階
電話：  メールアドレス：
以 上

https://www.prerele.com/releases/detail/5647
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/03
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120229%2F20120301&text=5%2C000%E5%86%86%E3%81%8C%E5%BD%93%E3%81%9F%E3%82%8BFacebook%E6%B4%BB%E7%94%A8%E5%BA%A6%E3%82%A2%E3%83%B3%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F5647
http://anatamesen.com/fbc.html
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/03
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120303%2F20120304&text=5%2C000%E5%86%86%E3%81%8C%E5%BD%93%E3%81%9F%E3%82%8BFacebook%E6%B4%BB%E7%94%A8%E5%BA%A6%E3%82%A2%E3%83%B3%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F5647
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/03
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120229%2F20120301&text=5%2C000%E5%86%86%E3%81%8C%E5%BD%93%E3%81%9F%E3%82%8BFacebook%E6%B4%BB%E7%94%A8%E5%BA%A6%E3%82%A2%E3%83%B3%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F5647
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/03
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120303%2F20120304&text=5%2C000%E5%86%86%E3%81%8C%E5%BD%93%E3%81%9F%E3%82%8BFacebook%E6%B4%BB%E7%94%A8%E5%BA%A6%E3%82%A2%E3%83%B3%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F5647
http://anatamesen.com/fbc.html
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E8%B1%8A%E5%B3%B6%E5%8C%BA%E6%9D%B1%E6%B1%A0%E8%A2%8B3-1-1

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com